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Popis
Sada trech velikosti Skolnich kulatych Stétcd s
vlasem pony. Dfevéna lakovana rukojet.

Kéd produktu
Baleni zakladnfi
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

kulaty

A9300065

24 ks

240 ks
5997072138456
21 %

ICO

Sada trech velikosti Skolnich kulatych stétcd s viasem pony.

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

10-50 ks
Skladem

ICO

VOLF kancelarské potreby
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